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ادامه از صفحه 2| از سویی نباید اجازه دهیم حتی یک 
کلمه از پیام ما از دست برود لذا باید توجه داشته باشیم 
که مخاطب ما جهانی است و فقط یک گروه خاص نیست.

ظریف افزود: باید مواظب باشیم هم آن گروه مخاطب خود 
را در نظر بگیریم و هم آنکه دیگرانی وجود دارند که پیام 
ما به آن ها می رسد. می توان گفت حتی اخبار فارسی ما 

همزمان ترجمه می شود و همه جهان آن ها را می شنوند.
لزوم یادگیری روایت  سازی

معاون رئیس جمهور با اشــاره به جنگ غزه گفت: اولا که 

معتقدم جنایات اسرائیل در غزه بیشتر از همه تاریخ آن ها را 
به خطر می اندازد. اما آن ها باید توجه کنیم، در یک روایت 
سازی بسیار موفق بودند و لازم است که این روش ها را یاد 
بگیریم ولو اینکه صهیونیست ها از آن استفاده می کنند. البته 
مرگ بر صهیونیست ها و من نمی گویم از آن ها تقلید کنیم.

وی افزود: آن ها دو روایت ســاختند یک روایت مظلومیت 
اســت که همیشــه گفتند ما از مظلومان تاریخ هستیم، 
از ظلم هایــی که در تاریخ بر یهود رفته در هولوکاســت و 
تروریســم و در نهایت ایران را تجســم هولوکاست اتمی 

ضد یهــود تصویر می کنند. البته در مــورد ایران این کار 
جدیدی نیست که از سال ۹۲ و ۹۳ و ۹۴ این کار را انجام 
می دهند؛ از همان زمان نتانیاهو مطرح کرد اینکه ایران ۶ 
ماه با سلاح هسته ای فاصله فاصله دارد و همچنان هم آن 
را ادامه می دهند. ظریف ادامه داد: آن ها می خواهند روایت 
مظلومیت شان را دنیا باور کند. اسرائیلی ها می خواهند دنیا 
و منطقه باور کند روایت شکست ناپذیری آن ها واقعی است؛ 
همان طور که در فیلم های هالیوود می بینیم که هیچ وقت 
آمریکا و اســرائیل شکســت نمی خورند و همیشه پیروز 
هستند؛ لذا اگر هم در جایی شکست می خورند سبُعیتشان 
را نشان می دهند؛ لذا این همه سبُعیت آن ها در غزه برای 
آن اســت که آن شکست را بپوشــانند، تا روایت شکست 

ناپذیری شان را باورپذیر کنند.

هنوز به دنیا نیامده بودند من جامع المقدمات درس می دادم

کَل کَل"ظریف"بامخالفان ایدئولوژیکش
مشهد: فریباصدقی-مســئول رصدخانه کانون پــرورش فکری کودکان و 
نوجوانان  اشاره هزینه های برگزاری این برنامه ها در کانون افزود: برنامه های 
نجوم با هزینه های بسیار اندک در حال برگزاری است و تلاش ما براین است که 

تمام بچه های سطح شهر از برنامه های نجومی کانون استفاده کنند.
وجیهه نبوی نیا اظهار داشــت: فعالیت این مجموعه از سال1۴01 در کانون 
آغاز و تاکنون برنامه هایی از قبیل افلاک نما، رصد و ورکشــاپ های علمی را  
برگزار کرده ایم. و رصدخانه کانون پرورش فکری با هدایت انجمن نجوم مشهد 
به ریاست دکتر مطیعی بعد از 8سال وقفه متولی باشگاه های نجوم کودک و 
نوجوان شــده است.مجری کارگروه تخصصی نجوم از برگزاری این دوره ها در 
مدارس خبر داد و تصریح کرد: تا کنون 15هزار دانش آموز بصورت اردویی از 
فعالیت هــای نجومی این مجموعه دیدن کرده ودر هفته ی نجوم فعالیتهای 
ترویجی رصدخانه کانون برای ۲000مخاطب علاقه مند به شگفتیهای آسمان 
اجرا شده است.نبوی نیا افزود: با ایجاد اتاق فکر و برنامه ریزی برای اجرای طرح 
بازی های فکری در تابســتان جاری برای رده سنی5تا15سال اولین باشگاه 
نجوم طراحی و درحال برگزاریســت لذا هدف ما ایجاد هیجان وانتقال مطالب 
علمی به کودکان اســت.وی خاطر نشان ساخت: بازی های نجومی از تابستان 

آغاز و اولین باشگاه نجوم در این مکان برگزار گردید.
در ادامه رمضانپور از حوزه هنری اردو ها و فضای پرورشی اداره کل آموزش و 
پرورش خراسان رضوی بیان کرد: رسالت مشترکی بین کانون فکری کودکان و 
نوجوانان و آموزش پرورش است که باید بتوانیم از ظرفیت های یکدیگر استفاده 

کنیم که قطعا عملکرد قابل توجه ای برای دانش آموزان خواهیم داشت.
وی گفت :هدف از حضور در این مکان، تجربه نگاری و تشریک تجاربی است 

که کانون در حوزه نجوم وعلم ستارگان انجام می دهد.
 حامد محی الدین مدیر عامل شرکت کاوشگران آسمان توس در ادامه افزود: 

اکنون بیش از دو سال از همکاری ما با کانون میگذرد.
وی تصریح کرد: مشــهد قطب کشــوری نجوم است، اما فعالیت های نجومی 

کانون در رتبه بندی آموزش و پرورش بالاتر از پژوهشسرا ناحیه هفت مشهد 
قرار گرفته است.

 وی در خصوص فعالیت های کانون در شهرســتان هــای دیگر نیز افزود: با 
توسعه فعالیت ها، برنامه های رصدی در مراکز کانون برای شهرهای دیگر در 

حال انجام است.
محی الدین گفت: رصدخانه های متعددی در مشــهد وجــود دارد اما ۴یا 5 

رصدخانه فعال موجود می باشد که یکی از آنها رصدخانه کانون است.
وی اذعان داشت: در رصد خانه کانون برنامه های حوزه نجوم در قالب کلاس 
های آموزشی نجوم، برنامه های رصدی، برنامه افلاک نما و کارگاه های نجومی 

در حال برگزاری است.
مدیر عامل شرکت کاوشگران آسمان توس در ادامه مطلب فوق افزود: در سطح 

شهر حدود 10شعبه کانون فعال است که همه کلاس نجوم دارند.
محی الدین در خصوص هزینه هــای این کلاس ها گفت: انجمن های نجوم 
کارشون ترویج این علم است و برنامه های ما بعضاً رایگان می باشد  مانند هفته 

نجوم تمام برنامه های ما رایگان برگزار میشود.

واقع در مرکز شماره 8مشهد

برگزاری اولین بازی های نجومی در محل رصدخانه کانون پرورش فکری


